

演出服务合同

甲方（委托方）：榆林经济开发区教学研究室

乙方（服务方）：榆林高新文化产业有限公司

演出服务合同

甲方（委托方）：榆林经济开发区教学研究室

乙方（服务方）：榆林高新文化产业有限公司

鉴于甲方因教师节晚会活动需要，聘请乙方提供专业演出服务，乙方具备提供本合同约定服务的合法资质与履约能力，双方经平等自愿协商，达成如下条款，共同恪守履行：

第一条 服务内容与标准

1. 乙方按照本合同附件约定，为甲方提供教师节晚会的演出服务。
2. 乙方提供的演出内容应当符合国家法律法规规定，积极健康，演出人员专业能力符合行业通用标准，演出过程无重大失误，满足甲方活动要求。

第二条 服务期限与地点

1. 演出具体举办地点：榆林保利大剧院
2. 演出具体时间：2026年9月10日；乙方应当提前48小时完成到场签到、设备调试、彩排等准备工作，不得延误演出开始时间。

第三条 合同价款与支付

1. 本合同含税总价款为：人民币218860元（大写：贰拾壹万捌仟捌佰陆拾元整），该价款包含税费等乙方履行本合同的全部费用（后附详单），甲方无需支付额外费用。（税率6%，税额12388.30元）

2. 支付节点：

演出服务全部完成并经甲方验收合格后15日内，甲方向乙方一次性支付全额合同价款，即人民币218860.00元（大写：贰拾壹万捌仟捌佰陆拾元整）；

3. 乙方应当在收款前向甲方开具对应金额的增值税普通发票，未按约定开具发票的，甲方有权迟延支付下一笔款项，不承担违约责任。

第四条 双方权利义务

1. 甲方权利义务：

(1) 甲方应当提前 3 日向乙方提供本次活动的整体流程安排，指定对接人员配合乙方工作；

(2) 甲方应当免费提供演出场地、基础供电、公共舞台基础设施，配合乙方完成进场准备工作；

(3) 甲方应当按照本合同约定按时支付合同价款；

(4) 甲方有权对乙方演出进行监督，对不符合约定的内容提出整改要求。

2. 乙方权利义务：

(1) 乙方应当严格按照本合同及附件约定的人员、曲目、时长完成演出，不得擅自更换核心演出人员、缩减演出时长、变更曲目内容；

(2) 乙方应当自行办理演出所需的全部审批、备案手续（如需），承担相关费用；

(3) 乙方应当遵守甲方现场活动的统一调度管理，文明演出，维护活动现场秩序；

(4) 乙方负责为己方演出人员购买人身意外伤害保险，演出过程中发生的人员伤害、财产损失，由乙方自行承担责任；因乙方原因造成甲方或第三方损失的，乙方应当全额赔偿。

第五条 验收

1. 演出服务全部完成后 10 个工作日内，甲方组织验收，验收合格的，双方签署验收确认单。

2. 验收发现演出不符合本合同约定标准的，甲方应当当场提出，乙方应当立即整改；整改后仍不合格的，甲方有权按比例支付合同价款，并要求乙方承担违约责任。

第六条 不可抗力

因不能预见、不能避免且不能克服的不可抗力事件导致本合同无法履行的，双方应当协商变更履行期限或者解除合同，互不承担违约责任，已经发生的费用按实际情况据实结算。

第七条 争议解决

双方因本合同发生争议的，应当首先协商解决，协商不成的，任何一方均有权向演出所在地人民法院提起诉讼。

第八条 其他

1. 本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
2. 本合同附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，附件清单如下：
3. 本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：榆林经济开发区教学研究室

法定代表人/授权代表（签字）：

高玉娟

签订日期：2026年9月7日

乙方（盖章）：榆林高新文化产业有限公司

法定代表人/授权代表（签字）：

签订日期：2026年9月7日

演出服务合同

附件:

序号	内容	品牌 型号 参数	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)
一、策划服务						
1	晚会主视觉及形象设计	主视觉 KV、海报、背景板等	2	版	2900	5800
2	节目单设计及制作	含排版设计与印刷	500	份	5	2500
3	嘉宾邀请函设计及制作	精美加厚铜版纸, 信封开合设计, 含印刷	60	张	22	1320
4	网络直播服务(榆林视听进行现场直播)	多机位直播导播	3	机位	2800	8400
5	后期网络及媒体宣传	图文、短视频、公众号推广	3	条	1000	3000
策划服务小计:						21020
二、舞美设备租赁						
1	造型舞台制作(16×3.6 米钢结构+灯带+地毯)	钢结构焊接+灯带+地毯	58	m²	280	16240
2	光束灯	明道 380BEAM	60	台	200	12000
3	三合一图案灯	明道 420BSW	24	台	340	8160
4	像素灯条	STROBE 3IP 频闪条	40	台	200	8000
5	定点面光切割灯	FINE 1400 JD PERF	24	台	480	11520
6	摇头染色灯	SK-1024P	32	台	280	8960
7	效果雾机+雾油	DJpower 1000w 2ch	2	台	450	900
8	干冰机	1500W+干冰	3	次	1500	4500
9	左右侧 LED 大屏	光祥 P2.5 切角显示屏(实用 198 m² 备 20 m²)	198	m²	245	48510
10	合唱话筒	舒尔	8	支	300	2400
11	话筒接收机	SHURE ULXD4Q	1	套	480	480
12	手持话筒	SHURE UR2	8	支	280	2240
13	头戴话筒	SHURE ULXD1	8	支	280	2240
14	声卡	Roland/罗兰	1	台	290	290
舞美设备租赁小计:						126440
三、统筹						
1	节目创编与遴选	含节目选拔、编排	1	项	5000	5000
2	排练统筹(含服装、排练、演出)	含服装、排练、演出协调	8	场	800	6400

演出服务合同

3	节目背景视频制作 (含播控技术人员)	LED 舞台背景音乐及 视频	1	项	10000	10000
4	灯光师	专业灯光师	4	天	1000	4000
5	音响师	专业音响师	4	天	1000	4000
统筹小计:						29400
四、会务服务						
1	场地租赁	晚会场地及基础布 置	1	天	10000	10000
2	演职人员妆造	含妆发造型	150	人次	60	9000
3	运输交通保障	运输车辆及往返接 送	6	趟	1000	6000
4	演职人员食宿	含餐饮住宿	46	人天	100	4600
会务服务小计:						29600
五、其他事项						
1	消防保障人员	专业消防值守	6	天	450	2700
2	电力保障(发电车/ 配电)	应急发电及配电	2	台	1000	2000
3	医疗保障(医护及急 救)	医护人员及急救设 备	3	人	1000	3000
4	应急保障物资	灭火器、急救箱等	8	项	150	1200
5	电力备用电缆	备用电缆	300	米	4	1200
6	应急照明及安全指 示	应急照明灯、指示牌	20	套	50	1000
7	后台及化妆间布置	后台桌椅、镜台、衣 架等	10	项	130	1300
其他事项小计:						12400
合计:						218860